UBND TỈNH ĐẮK LẮK  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLNS  Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2024

V/v tham mưu triển khai Nghị

quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày

20/6/2024 của HĐND tỉnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Sở Tài chính nhận được Công văn số 56725/UBND-KT ngày 27/6/2024 của

UBND tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 20/6/2024 của

HĐND tỉnh. Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, các đơn vị có liên quan, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện

Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 20/6/2024 của HĐND tỉnh và báo cáo

HĐND tỉnh tại các kỳ họp.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính báo cáo, đề xuất như sau:

Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 20/6/2024 của HĐND tỉnh Hỗ trợ tiền

ăn thêm cho cán bộ, chiến sĩ Đội K51 trực tiếp làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt

liệt sĩ ở ngoài nước do Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì tham mưu xây dựng, đồng thời

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh là đơn vị chủ trì, chịu trách nhiệm trực tiếp làm nhiệm vụ

tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ ở ngoài nước. Do đó, Sở Tài chính đề nghị UBND tỉnh

giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị có liên

quan tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày

20/6/2024 của HĐND tỉnh.

Sở Tài chính báo cáo như trên để Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, có ý kiến chỉ

đạo./.

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở TC;

- Lưu: VT, QLNS (L).

                                                                                                 Bùi Văn Yên

		2024-06-28T16:49:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:19:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài chính<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:20:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài chính<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:20:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài chính<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:20:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tài chính<taichinh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!